TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÀO CAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /LĐLĐ    Lào Cai, ngày        tháng      năm 2022

V/v tổ chức tuyên truyền các hoạt động

kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh, Liệt sỹ

(27/7/1947-27/7/2022)

                Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố;
- Công đoàn ngành và tương đương;
- Công đoàn LĐLĐ tỉnh phối hợp chỉ đạo.

Căn cứ Kế hoạch số 222/KH-TLĐ, ngày 30/6/2022 của Tổng Liên đoàn Lao

động Việt Nam, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công đoàn
tổ chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh, Liệt sỹ (27/7/1947 –

27/7/2022) cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh, Liệt sỹ (27/7/1947
– 27/7/2022) theo đề cương tuyên truyền của Ban Tuyên giáo Trung ương gửi kèm

Kế hoạch số 222/KH-TLĐ, ngày 30/6/2022 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

2. Tổ chức các hoạt tri ân các anh hùng liệt sỹ, thương binh, gia đình chính sách,

người có công với cách mạng; cán bộ công đoàn, cựu cán bộ công đoàn có công với
cách mạng.

3. Thống kê số lượng các anh hùng, liệt sỹ, thương binh, bệnh binh là cán bộ
công đoàn qua các thời kỳ có công với cách mạng (nếu có).

Báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo - Nữ công) chậm
nhất ngày 29/7/2022 để tổng hợp, báo cáo Tổng Liên đoàn./.

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
- TT LĐLĐ tỉnh;
- Như kính gửi;
- VP, các Ban LĐLĐ tỉnh;
- Cổng TTĐT LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, BTG-NC.

Đỗ Lê Tín

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-07-04T16:43:06+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Lê Tín<dltinldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T17:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T17:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T17:11:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T17:11:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<contact-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!